[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2020 года                                                                                                           № 014 – ПГ
О награждении Почетной грамотой
Главы сельского поселения Хатанга

За многолетний добросовестный труд, весомый вклад, внесенный в развитие культуры сельского поселения Хатанга, сохранение, возрождение и популяризацию историко-культурного наследия населения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Майнагашева Александра Сергеевича.
Главы сельского поселения Хатанга                                                                 С.В. Батурин